一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人翔馬会

理事長 大森 英俊  殿

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名                印

連絡先電話番号

Ｆ  Ａ  Ｘ

 令和６年６月２５日付けで公告のあった下記に係る一般競争入札に参加したいので、入札に参加する資格等の確

認について、確認資料を添えて申請します。

 なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

 １ 入札公告のあった件名

   （仮称）地域密着型特別養護老人ホームもりの里 開設時備品購入                   一式

 ２ 物品調達等競争入札参加有資格者登録番号  No.

 ３ 添付書類

（１） 納入物品証明書

（２） アフターサービス・メンテナンスの体制証明書

（３） 誓約書

誓  約  書

令和  年   月   日

社会福祉法人翔馬会
理事長 大森 英俊  殿

                                 所  在  地

                                 商号又は名称

                                 代表者職氏名                     印

会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法

（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないことを誓約いたします。

また、 茨城県暴力団排除条例（平成 22 年茨城県条例 36 号）第２条第１号から同条第３号に規定する者

でないことも併せて誓約いたします。

納 入 物 品 証 明 書

令和  年  月   日

 社会福祉法人翔馬会
 理事長 大森 英俊  殿

                               所  在  地

                               商号又は名称

                               代表者職氏名                     印

令和６年６月２５日付けで公告に示された物品等について、下記のとおり規格（仕様）に適合した物品及び

数量を、納入期限内に納入することを証明いたします。

記

１ 納入物品名及び数量

    （仮称）地域密着型特別養護老人ホームもりの里 開設時備品購入                一式

２ 納入期限

   令和６年８月３０日（金）

 ３ 納入場所

   茨城県常陸太田市幡町字幡山２７８番３

   （仮称）地域密着型特別養護老人ホームもりの里

アフターサービス・メンテナンス体制証明書

令和  年  月  日

 社会福祉法人翔馬会
 理事長 大森 英俊  殿

                                   所  在  地

                                   商号又は名称

                                   代表者職氏名                     印

記

令和６年６月２５日付けで公告に示された物品等について、下記のとおり迅速なアフターサービス・メンテナンスの

体制が整備されていることを証明いたします。

記

※ 部門ごとに住所、電話番号を記入すること。